[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2024                                                                                  № ___

	Об отмене постановления администрации

города Сосновоборска от 30.11.2022 № 1858

В связи с изменением границ и площади земельного участка в отношении которого было утверждено описание прилегающей территории и формированием земельного участка на котором установлена прилегающая территория, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить постановление администрации города Сосновоборска от 30.11.2022 № 1858 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201006:29».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации города Сосновоборска и опубликовать в городской газете «Рабочий».
Глава города Сосновоборска                                                           А.С. Кудрявцев